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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 29.05.2023 

    

   

§ 190 

Lahden kaupungin hankintaohjelma 2023-2026 

10373/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Talousjohtaja Tiina Mörsky, p. 050 383 6502 

Hankintapäällikkö Tarinka Ringvall, p. 050 559 4078 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Lahden kaupungin 

hankintaohjelman 2023-2026. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön yhteiset talousasiat -kohdan mukaan 

kaupunginhallitus päättää hankintaohjelmasta.  

Lahden kaupungin hankintaohjelman uudistaminen aloitettiin vuonna 

2022. Uudistettu hankintaohjelma toteuttaa kaupunkistrategian tavoitteita 

ja ohjelma on uudistettu sekä sisällöllisesti että rakenteellisesti. 

Julkiset hankinnat ovat kaupungin strateginen työkalu, jonka avulla 

asetettuja elinkeino-, työllisyys- ja ympäristötavoitteita voidaan edistää 

konkreettisesti ja vaikuttavasti. Julkinen hankinta vaatii onnistuakseen 

toimivat markkinat, joilla tuotteista ja palveluista on kilpailua. Julkisella 
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sektorilla on keskeinen rooli toimivien markkinoiden tukemisessa omilla 

hankinnoillaan. Lahden kaupungin hankintaohjelma linjaa avoimilta 

markkinoilta ostettujen palveluiden, tavaroiden ja urakoiden strategisia 

tavoitteita. Hankintaohjelma ei sisällä kaupungin palvelujen tuotantotapoja 

koskevia palvelutuotannollisia linjauksia. Sidosyksikköhankinnoista ja 

sisäisistä hankinnoista linjataan erikseen. Hankintaohjelman linjaukset 

koskevat kaupungin ja kaupunkikonsernin suoria markkinaehtoisia 

hankintoja.  

Myös pienhankinnoissa tulee noudattaa ohjelman periaatteita soveltuvin 

osin. Ohjelmassa määritellään, miten hankinnoilla tuetaan organisaation 

strategisia tavoitteita. Hankintaohjelma toimii myös perustana kaupungin 

hankintojen kehittämiselle.  

Hankintaohjelman päätavoitteet ovat 

- toimivat markkinat ja yhteistyön edistäminen 

- vastuulliset hankinnat 

- hankintaosaaminen ja uudistuminen 

Päätavoitteita täydentävät niihin liittyvät alatavoitteet. Kunkin 

päätavoitteen osalta on myös kuvattu, miten tavoitetta seurataan ja 

arvioidaan.  

Hankintaohjelman liitteeksi on laadittu palvelualuekohtaiset 

toimenpidesuunnitelmat, joita päivitetään vuosittain. 

Hankintaohjelman uudistamiseen on osallistettu kaupungin hankintoja 

tekeviä henkilöitä ja elinkeinoelämän eri toimijoita.  
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Jakelu: Yleiskirje (kirjaamon kautta koko henkilöstö) 

 


